
HUSKY 
                 Vojenský výzkumný ústav, s. p.  
                 Veslařská 230 
                 637 00 Brno 
 

OBJEDNÁVKA 
 

HUSKY CZ s. r. o.  
U Lužického semináře 94/14 
118 00, Praha 1 
IČO: 251 01 625 
DIČ: CZ25101625 
 
Doručovací adresa: 
K Hájům 1233/2 
155 00 Praha 
 
Tímto u Vás objednáváme provedení akreditovaných laboratorních zkoušek na následující 
požadavky pro základní materiál…, dle ČOS 108017, 2. vydání. Změna č. 1 a ČOS 108019, 2. 
vydání, Změna č. 1: 
 
.. 
 
 
Protokol musí obsahovat „Výrok o shodě“ s požadavky TS-MOP vystavenou akreditovanou 
zkušební laboratoří, ve které byly požadované laboratorní zkoušky provedeny, nebo může být 
k protokolu vydáno „Osvědčení“, které vydal certifikační orgán provádějící certifikaci výrobků, 
potvrzující shodu zjištěných parametrů s požadavky TS-MOP.  
 
Žádáme ke každému materiálu dvě sady protokolů. Jedna sada bude bez zapečetěných vzorků, 
druhá bude se zapečetěnými vzorky. 
 
Žádáme po testování o navrácení zbytku měřeného vzorku.   
 
V Praze,  
 
        Objednávka potvrzena 4.6.2024 
        Zakázka č. 402433/056 
        Termín: 12.7.2024 

Předpokládaná cena dle rozsahu 
zkoušek 221 420,- Kč bez DPH 


